
 

 

 

 

 

 

 
 

Uusi vuosi ja uudet kujeet 

 

Uusi vuosi on alkanut ja se tuo mukanaan paljon 

kysymyksiä. Miten minä pärjään ja selviän? Miten 

minulle käy tämän vuoden aikana? 

Tasavaltamme presidentti Sauli Niinistö sanoi 

linnan itsenäisyyspäivän juhlissa toivovansa, että 

ajat kääntyisivät parempaan. Hän sanoi, että kun 

me luotamme toisiimme, me pärjäämme. 

Luottamus on ”kaiken a ja o.” 

Kun minä kastan lapsia, niin otan usein esille 

raamatuntekstin kohdan Vanhasta testamentista 

Jesajan kirjasta: ”Näin sanoo Herra, joka sinut loi: 

- Älä pelkää. Minä olen lunastanut sinut. Minä 

olen sinut nimeltä kutsunut, sinä olet minun.” 

Kysymys on tässäkin luottamisesta. Ja tässä 

kahdenlaisesta luottamisesta. Ensinnäkin siitä, että 

Jumala luottaa meihin. Se puoli on kunnossa. 

Koko Raamattu on täynnä niitä vakuutuksia, että 

Jumala haluaa pitää meistä huolta. Meidän ei 

oikeasti tarvitse pelätä, koska Jumala niin sanoo. 

Hän on ostanut meidät vapaiksi poikansa 

ristinkuolemallaan. Meidän on kutsuttu nimeltä, 

kun meidät kasteessa otettiin hänen lapsikseen. 

Me olemme Jumalan lapsia. Jumala luottaa 

meihin. Toinen kysymys on sitten, luotammeko 

me häneen.  Mitä se luottaminen voisi olla? 

Kaksi miestä jutteli keskenään. Toinen oli juuri 

tullut uskoon. Kaveri kyseli, miten hyvin tämä 

uskoon tullut tunsi Jeesuksen: ”Tiedätkö, montako 

ihmistä Jeesus paransi?”. ”En tiedä”, vastasi 

toinen. ”Tiedätkö kuinka vanha Jeesus oli 

kuollessaan?”  ”En tiedä”, vastasi toinen. 

”Tiedätkö missä kaupungeissa Jeesus liikkui?” 

”En tiedä”, vastasi toinen. ”No tämä nyt on 

ihmeellistä. Sinä väitit uskovasi Jeesuksen, mutta 

et tiedä hänestä mitään. Mitä oikeastaan hänestä 

tiedät?” Toinen vastasi: ”No minä olin alkoholisti. 

Minulla ei ollut työtä. Perheeni oli hajoamassa, he 

pelkäsivät minua aina, milloin aloittaisin 

ryyppäämisen. Nyt en enää juo.  

 

Olen saanut työpaikan ja perheessäni on asiat 

kunnossa. Rakastamme toisiamme. Tämän 

verran tunnen Jeesusta.”  

Jeesukseen uskominen on hänen tuntemistaan ja 

sen tietämistä, että minusta pidetään huolta. 

Siinäkin luottamus on kaiken a ja o. Hänen 

puoleltaan kaikki on kunnossa. Meitä rohkaistaan 

vain luottamaan siihen, että hän haluaa pitää 

meistä huolta ja että hän on voimallinen 

hoitamaan meitä vaikeinakin aikoina.  

Ruskon seurakunnan tilaisuuksissa me saamme 

yhdessä opetella tuntemaan toisiamme ja 

luottamaan Jeesukseen. Järjestämme tilaisuuksia 

moneen lähtöön. On hartaampia ja on vapaampia 

juttuja. Tule mukaan katsomaan, mitä meillä 

omassa seurakunnassa tapahtuu.  

Me työntekijät olemme sinua varten. Meihin saa 

ottaa yhteyttä. Meillä on viime syksyn aikana 

vaihtunut monta työntekijää.  

Uusia työntekijöitämme:  

talouspäällikkö Hanna-Maija Mäki-Laurila,  

seurakuntapastori Pekka Koivukoski,  

lastenohjaaja Minna Elo,  

vs. nuorisotyöntekijä Akseli Kouki ja 

vs. kanttori Sami Nieminen 7.4. asti.  

Tule tutustumaan heihin ja myös meihin vanhoihin 

työntekijöihin. Luotetaan toisiimme. 

 

Iloa ja valoa vuoteen 2024! 
 

Pasi Salminen 
 

Ruskon kirkkoherra, rovasti 

 
 

 

 

 

 

 

 

AAMURUSKO 
Ruskon seurakunnan tiedotuslehti 

Tammi—helmikuu 2024  

www.ruskonseurakunta.fi 



JUMALANPALVELUKSET  
RUSKOLLA 

 

1.1. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sami 
Nieminen. 

6.1. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pasi Salminen 
ja Sauli Hannuksela. Jumalanpalveluksen jälkeen 
puurojuhla seurakuntatalossa. 

14.1. Messu klo10, Veikko Sailola ja Sami 
Nieminen.  

21.1. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pasi 
Salminen ja Sauli Hannuksela. 

28.1. Messu klo 10, Pekka Koivukoski ja Sami 
Nieminen. 

4.2. Yhteisvastuun juhlamessu klo 10, Veikko 
Sailola, Sauli Hannuksela ja Mari Nissi. 

11.2. Perhemessu klo 12, Pekka Koivukoski, 
Iina Kivimäki ja lastenohjaajat. Messun jälkeen 
pulkkamäki (säävaraus), hernekeittoa ja 
makkaran paistoa! Tervetuloa koko perheen 
voimin. 

18.2. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sami 
Nieminen. 

25.2. Sanajumalanpalvelus klo 12,  
Pasi Salminen ja Sami Nieminen. 

JUMALANPALVELUKSET  
VAHDOLLA 

 
7.1. Messu klo 10, Pekka Koivukoski ja Sauli 
Hannuksela. Kirkkokahvit. 

14.1. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko 
Sailola ja Sami Nieminen. Kirkkokahvit. 

21.1. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pasi 
Salminen ja Sauli Hannuksela. Kirkkokahvit. 

28.1. Messu klo 10, Pekka Koivukoski ja Sami 
Nieminen. Kirkkokahvit. 

4.2. Kynttilänpäivän hartaus klo 16, 
kynttiläkulkue Vahdon vanhan kirkon paikalle. 
Lähtö srk-talon pihalta, omat lyhdyt mukaan. 
Tarjolla kuumaa mehua! 

11.2. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pekka 
Koivukoski ja Iina Kivimäki, kirkkokahvit. 

18.2. Messu klo 12, Veikko Sailola ja Sami 
Nieminen. Kirkkokahvit. 

25.2. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pasi 
Salminen ja Sami Nieminen. Kirkkokahvit. 

 
MUSIIKKI  

 

6.1.2024 Kauneimmat joululaulut vielä 

kerran klo 15, Lavamäen kylätalossa 

(Lavamäentie 671, 21340 Tortinmäki). 

Mukana Veikko Sailola ja Sami Nieminen. 

Kahvitarjoilu! 

Arietta-kuoro toimii projektikuorona 
yhteyshenkilö Kaisa Salonen 050 371 3417. 

Hopeinen Iltarusko harjoittelee Ruskon srk-

talossa keskiviikkoisin klo 11.15 - 12.30. 

Alkaen 10.1. 

Kamarikuoro SbC harjoittelee Ruskon srk-
talossa tiistaisin klo 18. Alkaen 
poikkeuksellisesti to 4.1. ja seuraavasta 
viikosta eteenpäin aina tiistaisin. 

Monte Rusko sekakuoro harjoittelee Ruskon srk-
talossa torstaisin klo 18.15. Alkaen 18.1. 
Tervetuloa myös uudet laulajat! 

Rusahdus kuoro torstaisin Pilttipubissa klo 16 - 
16.45. Alkaen 12.1. Tervetuloa uudet laulajat! 
Lisätiedot: Sami kanttori 040 556 5586 tai 
sami.nieminen@evl.fi. 



DIAKONIATYÖ 

 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat 
myös vuonna 2024 varttunutta väkeä iloiseen  
yhdessäoloon keskiviikkoisin klo 13 - 14.30  
vuoroviikoin Ruskon ja Vahdon seurakuntatalolla. 

Hopeakerho alkaa 10.1.2024  
Kohtaamispaikka 17.1.2024.  

10.1.  Rusko  Nivelrikko Eeva Himmanen ja  
  kevään toivelauluja 
17.1.  Vahto Nivelrikko Eeva Himmanen ja  
  kevään toivelauluja 
24.1.  Rusko Anne Jaatinen vierailee kerhossa 
31.1.  Vahto Anne Jaatinen vierailee kerhossa 
7.2.  Rusko Yhteisvastuu 2024  
14.2. Vahto Yhteisvastuu 2024  
21.2. Rusko Paastonaika 
28.2. Vahto Paastonaika 

Toivomme mukaan myös uusia kerholaisia.  
Käy kanssamme lauluun, liity juttuun. Nautitaan 
kahvit yhdessä, pysähdytään hetkeksi. Jaetaan  
kokemuksia, opitaan lisää toisistamme ja  
itsestämme. Lämpimästi tervetuloa!  
 
Ystäväpalvelu on seurakunnan  

vapaaehtoistyötä lähimmäisen hyväksi.  

Ystäväpalvelun vapaaehtoiset ovat innokas ja 

iloinen joukko. Tule sinäkin mukaan!  

Yhdessä olemme enemmän!  

Seuraava yhteinen tapaaminen on ti 6.2.2024  

klo 10, Vahdon srk-talolla.  
 

Ulkoilutukset Ruskolla: parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin osallistutaan Hopeakerhoon kello 

13.00 ja parittomilla viikoilla keskiviikkoisin  

kello 14.30 kävelylenkki. 

Ulkoilutukset Vahdolla: keskiviikkoisin  

parittomilla viikoilla kello 13.00 osallistumme 

kohtaamispaikkaan.  

Lisätietoja: Mari Nissi p. 044 720 3706 tai  

Maarit Hiltunen p. 040 532 5225. 
 

Miesten keskustelupiiri parillisilla viikoilla  

tiistaisin klo 14.00 srk-keskuksen kokoustilassa.  

Tiedustelut Veikko Sailola 044 720 3703.  

Vuoden 2024 ensimmäinen kokoontuminen 9.1. 

Tule keskustelemaan miehille tärkeistä asioista ja 

muistelemaan menneitä kahvikupin äärellä! 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujille 

Ruskon srk-keskuksen kokoustilassa  

parillisilla viikoilla torstaisin klo 10 - 11.  

Alkaen 11.1. Tiedustelut diakoniatyöntekijä  

Mari Nissi p. 044 720 3706.  

Kahvittelupiiri parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin klo 10 - 11 Vahdon srk-talon    

viraston kokoustilassa. Alkaen 11.1.  

Kaipaatko juttu- ja kahviseuraa? Tule mukaan!  

Tiedustelut: Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Diakoniatyön tukitiimin kokous 23.1.2024  
klo 10.00 Vahdon seurakuntatalossa.  
Tervetuloa mukaan kaikki diakoniasta,  
yhteisvastuusta ja ikäihmisten hyvinvoinnista 
kiinnostuneet. Tehdään yhdessä hyvää! 
 

Tule kanssamme olemaan Hyvis,  
vähennä ruokahävikkiä! Ruskon kunta, seura-
kunta, Vahdon MLL ja Ruskon Lionsit järjestävät 
yhteistyössä koulujen hävikkiruuan jakamisen. 
 

Ruokaa jaetaan maanantaisin, keskiviikkoisin ja 
perjantaisin kello 12.30. 
1. jakopäivä joululoman jälkeen on ma 8.1. 
Jakopaikat ovat: Ruskolla: Kirkonkylän koululta 
ja Vahdolla: Laukolan koulun keittiön  
lastauslaiturin luota. 
 

Ota oma astiasi mukaan ja tule hakemaan ruokaa! 
 

Pääsetkö vapaaehtoiseksi?  
Seuraava palaveri vapaaehtoisille srk-keskuksen 
kokoustilassa 25.1. klo 12.30. Ilmoittaudu tai kysy 
lisätietoja:  
Maarit p. 040 522 5225, maarit.t.hiltunen@evl.fi 
tai Mari p. 044 720 3706, mari.nissi@evl.fi.  



 

Vuonna 2024 Yhteisvastuu  

      keskittyy  nuorten  

     elämänhallinnan ja 

      mahdollisuuksien  

        parantamiseen! 

 

Yhteisvastuu auttaa haavoittuvimmassa asemassa 

olevia nuoria. Vuonna 2024 kerätyt varat  

käytetään syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja 

heidän mahdollisuuksiensa tukemiseen. 

Yhteisvastuukeräys alkaa 4.2.2024 
 

Yhteisvastuun juhlamessu klo 10, Ruskon kirkko 
 

Kynttiläkulkue Vahdon vanhan kirkon paikalle 

klo 16. Lähtö srk-talolta, omat lyhdyt mukaan! 
 

To-pe 8. - 9.2. YV-lipaskeräys Ruskon ja Vahdon 

kaupoilla. YV-kerääjäksi voit ilmoittautua 

diakoniatyöntekijöille!  

Olemme seurakuntana mukana kirkkopalvelujen 

aineellisen avun hankkeessa. Sen tiimoilta meillä on 

mahdollisuus antaa 40 € arvoisia lahjakortteja 

elintarvikkeisiin.  Apu on suunnattu ensisijaisesti 

työttömille ja vähävaraisille ja heidän perheilleen. 

Tukea annetaan aineellisen avun lisäksi ohjaamalla 

avun tarvitsijaa oikeanlaisen avun piiriin. Näitä voi 

kysellä diakoniatyöntekijöiltä: Mari Nissi p. 

044 720 3706 ja Maarit Hiltunen p. 040 532 5225. 

Seurakunta muistaa 2024 vuonna  

70- ja 75-vuotta täyttäviä yhteisjuhlalla 8.10.2024 

kello 13.00 Vahdon seurakuntatalossa.  

80- ja 85-vuotta täyttäviä yhteisellä 

juhlajumalanpalveluksella 27.10.2024 Ruskon  

kirkossa kello 10, jonka jälkeen kahvitus  

Ruskon seurakuntatalossa. 

90-vuotiaita ja sitä vanhempia tulemme kotiin 

tervehtimään. Mikäli ette pääse  

osallistumaan juhlaan, mutta toivotte  

seurakunnan työntekijän käyntiä  

kotiinne olkaa yhteydessä  

niin mielellämme  

tulemme myös kotiin  

onnittelukäynnille.  

 
 

 

Ruskon seurakunnan diakoniatyöntekijät 

Maarit Hiltunen joululomalla 21.12.23 - 8.1.24 

p. 040 522 5225 maarit.t.hiltunen@evl.fi. 

Mari Nissi joululomalla 22.12.23 - 2.1.24 

p. 044 720 3706 mari.nissi@evl.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      LÄHETYSTYÖ 

 

Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisten kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksessa, 

Vanhatie 7. Ruskon seurakunnan kirpputori on 

avoinna 9.1.2024 alkaen tiistaisin klo 10 – 14. 

Keskiviikkoisin ja torstaisin klo 13 – 17. Meillä 

on myynnissä vaatteita lapsille, nuorille ja 

aikuisille sekä astioita, liinavaatteita, kenkiä, 

leluja ja kirjoja. Tuottomme ohjataan 

lähetystyöhön oman seurakunnan 

nimikkoläheteille. Tuemme myös oman 

seurakunnan diakoniatyötä.  

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten 

yhteinen olohuone Lähetys-Kirppiksen 

yhteydessä. Poikkea kahville ja tule juttelemaan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintamme on joulutauolla 18.12.2023- 

9.1.2024. Olemme jälleen avoinna ti 10.1.2023  

klo 10.00. 

Peittopiirit                                                 

Ruskolla peittopiiri on  

parillisen viikon torstaina  

klo 13, seurakunnan  

kokoustilassa  

alkaen 11.1.2024. 
 

Vahdolla peittopiiri on parillisen viikon tiistaina  

klo 12, Vahdon srk-talossa alkaen 9.1.2024. 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman 

viikon tiistaisin klo 13.00 seurakunnan 

kokoustilassa alkaen 16.1.2024. Vahdolla 

parillisen viikon tiistaisin klo 13.00 

seurakuntatalolla alkaen 19.1.2023. 
 

Olemme Facebookissa: Lähetys-Kirppis Rusko. 

LAPSET 

 

Tutustu lapsille ja perheille suunnattuun 

toimintaamme www.ruskonseurakunta.fi/lapsille-

ja-lapsiperheille.  

Perhekerhot perjantaisin Ruskolla ja Vahdolla 

klo 9.30 - 11.00 alkaen 12.1.2024. Tervetuloa 

mukaan uudet ja vanhat kävijät! 

Päiväkerhon aikataulu muuttuu!! Päiväkerhoa 

Ruskolla maanantaisin ja keskiviikkoisin kello 

8.30 - 11.30 ja Vahdolla tiistaisin ja torstaisin 

kello 8.30 - 11.30. Päiväkerho on turvallinen 

paikka 3 - 5-vuotiaalle lapselle kasvaa ja kehittyä 

(myös kauden aikana 3 v. täyttävä voi 

ilmoittautua). Kerhoissa vielä tilaa, lisätiedot ja 

ilmoittautumiset kotisivujen kautta. Päiväkerhot 

alkavat maanantaina 8.1.2024. 

Perhemuskariin voi osallistua koko perheen 

voimin. Muskarit on suunnattu alle kouluikäisille 

lapsille ja ne kokoontuvat maanantaisin Vahdolla 

klo 15 - 16 ja tiistaisin Ruskolla klo 15 – 16. 

Muskarit alkavat 15.1.2024. 

Luovan ilmaisun kerho! 

1 - 2.-luokkalaisille lapsille keskiviikkoisin 

10.1.2024 alkaen klo 13.30 - 16.00 Ruskon srk-

keskuksen kerhotiloissa.  

Lisätiedot Tiia p. 044 720 3708. 

 

 

NUORET 

Nuortenillat lauantaisin klo 18 - 21 Pilttipubissa. 

Ensimmäinen kerta 13.1.2024. 

Isoskoulutus parillisten viikkojen keskiviikkoina 

klo 18 - 20 Pilttipubilla. 
  

RIPPIKOULU 

Ryhmien aloitustapaamiset ja vanhempainillat: 

Saaristorippikoulu to 18.1. klo 18, Pilttipubissa. 

Purjehdusrippikoulu ti 23.1. klo 18, Ruskon 

seurakuntatalossa. 

Kartanorippikoulu to 25.1. klo 18, Pilttipubissa. 

Iltarippikoulu kokoontuu oman aikataulun 

mukaan. 

Lisätiedot www.ruskonseurakunta.fi/tule-mukaan/

rippikoulu 



KAPPELISEURAKUNTA 

 

Vahtolaisuutta –seminaarisarja jatkuu torstaisin 

Vahdon seurakuntatalossa klo 18 seuraavasti: 

To 15.2. ”Tiirikkamies kolehtivarkaissa”. Aiheesta 

alustaa historioitsija Turkka Myllykylä. Aloitetaan 

kahvitarjoilulla. 

To 21.3. ”Kulkijoita Vahdon-Maskun 

kirkkopolulla”. Aiheesta alustaa historioitsija 

Turkka Myllykylä. Aloitetaan kahvitarjoilulla. 

To 25.4. ”Kotiseutu tutuksi, omat kyvyt esiin” - 

neljännesvuosisata VAHTOVIIKKOA. Aiheesta 

alustaa historioitsija Turkka Myllykylä.  

Aloitetaan kahvitarjoilulla. 

Tervetuloa kaikki mukaan! 

 

MUUTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Vahdon papin  

   kaffepaussi torstaisin  

     klo 11 - 17 Vahdon  

           virastolla.  

     Tule juttelemaan  

       papin kanssa! 

 

Rukouksen talo kokoontuu alkaen 9.1.2024  

klo 16.30 - 18.00 Raision seurakuntatalon 

kappelissa (Kirkkoherrankuja 2, Raisio), jonne 

myös ruskolaiset ovat tervetulleita. Rukouksen 

talo on sielun taukopaikka, joka rohkaisee sinua 

rukoilemaan ja tarjoaa paikan hiljentyä keskellä 

kiireistä ja hälyistä arkea vaikkapa työmatkan 

varrella. Tervetuloa hiljentymään ja kokemaan 

rukouksen voimaa! 

 

Yhteystiedot: 

Kirkkoherranvirasto palvelee maanantaisin  

klo 9 - 16 ja muina arkipäivinä klo 9 - 12 

044 720 3700, s-posti: virasto.rusko@evl.fi 

Kirkkoherra: Pasi Salminen 044 533 5376 

Muut papit: 

Pekka Koivukoski 044 720 3704 

Veikko Sailola 044 720 3703 

Diakoniatyöntekijät: 

Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Mari Nissi 044 720 3706 

Muiden työntekijöiden yhteystiedot löytyvät 

www.ruskonseurakunta.fi/yhteystiedot 


